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Adres: ul. Gliniana 20-22, 50-525 Wrocław
 

 NIP: 896-10-00-873
 REGON: 932 112 482

 
 e-mail: wrwr@pup-wroclaw.pl 

Adres elektronicznej skrzynki podawczej
ePUAP: /02640/SkrytkaESP 

Telefon: +48 71 770 16 00 (centrala)
 +48 71 770 17 41 (sekretariat)

 Fax: +48 71 770 16 33

Pośród kwitnących łąk, wracamy do Państwa  z nowym kwietniowym  
biuletynem.
A co w nim?

Statystyka - kluczowe działania zrealizowane przez Urząd w kwietniu 2024,
omawiamy instrument rynku pracy -  bon na zasiedlenie

 oraz sygnalizujemy  nadchodzące wydarzenia.

Życzymy miłej lektury.

Rafał Niewiadomski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wrocławiu 

Arkadiusz Łukaszów
Starszy specjalista ds. marketingu

usług urzędu
 

mailto:wrwr@pup-wroclaw.pl
https://pz.gov.pl/dt/login/login?ssot=9r4mbdpsqx1o1fuxa2m9
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W każdy poniedziałek miesiąca
Pośredniczki Zewnętrzne pełniły
dyżur w formie telefonicznej, e-
mailowej oraz stacjonarnej pod
hasłem: Twój doradca. W ramach
dyżuru promowały instrumenty rynku
pracy oraz usługi urzędu, pomagały w
założeniu konta na portalu
praca.gov.pl i jego obsłudze, jak
również służyły pomocą w
wypełnianiu druku ofert pracy.
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8, 15 , 22 ,29.04.2024

Kwiecień 2024

10.04.2024 Przedstawiciele Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
Targach Pracy na Uniwersytecie
Ekonomicznym, celem udziału w
targach było nawiązanie współpracy z
partnerami rynku pracy.
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W siedzibie Aresztu Śledczego we
Wrocławiu odbyła się porada grupowa
dla osadzonych, którzy przygotowują
się do opuszczenia placówki
resocjalizacyjnej. Doradcy zawodowi
przekazali informacje o rynku pracy
oraz udzielili pomocy w napisaniu
dokumentów rekrutacyjnych.
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11.04.2024
Przedstawiciele Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
indywidualnych konsultacjach z
przedsiębiorcami, które odbyły się we
Wrocławskim Parku Technologicznym.
Podczas przeprowadzonych rozmów
udzielono merytorycznego wsparcia w
zakresie: pomocy w poszukiwaniu
kandydatów do pracy, wsparcia
tworzenia miejsc pracy, szkolenia
pracowników oraz zatrudniania
cudzoziemców.
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Odbyło się webinarium dla
Przedsiębiorców oraz osób
bezrobotnych dotyczące form wsparcia
współfinansowanych z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus (EFS+).
Podczas spotkania on-line można było
się dowiedzieć: czym są prace
interwencyjne i bony na zasiedlenie,
dlaczego warto ubiegać się o
refundację kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy oraz
jakie warunki należy spełnić aby
otrzymać te formy i w jaki sposób
będzie przebiegała realizacja tych
umów
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16.04.2024
Odbyło się webinarium dla
Pracodawców dotyczące usług, z
jakich mogą skorzystać w ramach
pośrednictwa. Podczas webinarium
można było się dowiedzieć: jak zgłosić
ofertę pracy, jak założyć konto i
skorzystać z portalu praca.gov.pl, jakie
korzyści daje współpraca z urzędem w
zakresie pośrednictwa pracy. 
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W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy
we Wrocławiu odbyła się porada
grupowa "CV moją wizytówką" przy
współudziale doradczyń zawodowych z
Centrum Informacji i Planowania
Kariery Zawodowej. Osoby biorące
udział w spotkaniu wysłuchały wykładu
oraz wzięły udział w dyskusji.
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19.04.2024
Przedstawiciele Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
Wiosennych Targach Pracy
zorganizowanych przez Centrum
Edukacji i Pracy Młodzieży OHP i
Zespół Szkół Teleinformatycznych i
Elektrycznych. Podczas wydarzenia
zostały zaprezentowane instrumenty
rynku pracy wspomagające powrót na
rynek pracy, jak również celem udziału
było nawiązanie współpracy z
partnerami rynku pracy.
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Przedstawiciele Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu uczestniczyli
konferencji SCIENCE & BUSINESS
“Cyfrowy Wrocław”. W trakcie
wydarzenia odbyły się dyskusje, fireside
chaty oraz pitchingi, w ramach których
praktycy ze świata biznesu i nauki
próbowali odpowiedzieć na pytania o
to, jak realnie wygląda i jak może
rozwijać się transformacja cyfrowa
przedsiębiorstw z Wrocławia i Dolnego
Śląska. 
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23.04.2024
W siedzibie Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu został
zorganizowany dzień otwarty
dotyczący zatrudnianie cudzoziemców
w ramach kompetencji Powiatowego
Urzędu Pracy. 
Podczas wydarzenia udzielano odpowiedzi
na pytania dotyczące zatrudniania
cudzoziemców w tym: zezwoleń na pracę
sezonową, oświadczeń o powierzeniu
wykonywania pracy, powiadomień o
powierzeniu wykonywania pracy
obywatelowi Ukrainy. Doradzano jaką
formę legalizacji wybrać, jakie załączniki są
wymagane podczas składania wniosków,
jak uzyskać informację starosty o braku
możliwości zaspokojenia potrzeb
kadrowych.
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Przedstawiciel Powiatowego Urzędu
Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz
Łukaszów– starszy specjalista ds.
marketingu usług urzędu uczestniczył w
spotkaniu informacyjnym on-line
dotyczącym aktualnych źródeł
finansowania w formie dotacji i
preferencyjnych pożyczek unijnych
kierowanych do wszystkich osób, które
chciałyby rozpocząć działalność
gospodarczą w województwie
dolnośląskim. 
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30.04.2024

Odbyła się grupowa informacja zawodowa,
“Pierwsze kroki na rynku pracy”
zorganizowana dla naszych nowo
zarejestrowanych Klientów. Pośrednik
pracy udzieliła informacji jak skutecznie
poruszać się po urzędzie, jakie są prawa i
obowiązki Klientów urzędu. Doradczyni
zawodowa  omówiła następujące
instrumenty rynku pracy: staże,
doposażenia, dofinansowanie do
rozpoczęcia działalności gospodarczej,
prace interwencyjne. Nie mogło także
zabraknąć wskazówek, jak stworzyć dobre
CV.

 Podczas spotkania zostały omówione następujące formy wsparcia:
oferta Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE),
dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej udzielane
przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu, ABC zakładania działalności
gospodarczej, Przewodnik Wrocławskiego Przedsiębiorcy – Biuro
Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego Wrocławia. 
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 Art 66n ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475).
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Podstawa 
prawna
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Co to jest bon 
na zasiedlenie

Jeśli jesteś osobą bezrobotną do 30 roku
życia to możesz ubiegać się o bon na
zasiedlenie, który stanowi gwarancję
przyznania środków finansowych na
pokrycie kosztów zamieszkania w związku
z podjęciem zatrudnienia, innej pracy
zarobkowej lub działalności gospodarczej
poza miejscem dotychczasowego
zamieszkania

INSTRUMENT RYNKU PRACY - BON NA ZASIEDLENIE

https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
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Urząd może przyznać Ci bon na
zasiedlenie w związku z podjęciem, poza
miejscem dotychczasowego zamieszkania,
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub
działalności gospodarczej, jeżeli: 
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za ich wykonywanie będziesz osiągał wynagrodzenie lub przychód w
wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto
miesięcznie oraz z tego tytułu podlegał ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do
miejscowości, w której zamieszkasz w związku z podjęciem
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej
wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i
powrotu do miejsca dotychczasowego zamieszkania przekracza
łącznie co najmniej 3 godziny dziennie;
będziesz pozostawał w zatrudnieniu, innej pracy zarobkowej lub
prowadził działalność przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Bon na zasiedlenie zostanie przyznany w wysokości określonej w
umowie, w roku 2024 wysokość bonu nie może przekroczyć kwoty
10.000,00 zł.

INSTRUMENT RYNKU PRACY - BON NA ZASIEDLENIE

https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
https://wroclaw.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
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Jeśli otrzymasz bon na zasiedlenie,
zobowiązany zostaniesz: 

do 30 dni od dnia otrzymania bonu
dostarczyć do powiatowego urzędu
pracy dokument potwierdzający
podjęcie zatrudnienia, innej pracy
zarobkowej lub działalności
gospodarczej i oświadczenie o
spełnieniu warunku dotyczącego
odległości od miejsca
dotychczasowego zamieszkania do
miejscowości, w której bezrobotny
zamieszka w związku z podjęciem
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej
lub działalności gospodarczej;
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do 7 dni, odpowiednio od dnia utraty zatrudnienia, innej pracy
zarobkowej lub zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej i
od dnia podjęcia nowego zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub
działalności gospodarczej, przedstawić powiatowemu urzędowi pracy
oświadczenie o utracie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub
zaprzestaniu wykonywania działalności gospodarczej i podjęciu
nowego zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności
gospodarczej oraz oświadczenie o spełnieniu warunku dotyczącego
odległości od miejsca dotychczasowego zamieszkania do
miejscowości, w której bezrobotny zamieszka w związku z podjęciem
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej;

do 8 miesięcy od dnia otrzymania bonu udokumentować pozostawanie w
zatrudnieniu, posiadanie innej pracy zarobkowej lub prowadzenie
działalności gospodarczej przez okres 6 miesięcy.
W przypadku niewywiązania się z powyższych obowiązków będziesz
zobowiązany do określonej w przepisach prawa zwrotu kwoty bonu w
terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty.

Zatrudnienie, inna praca zarobkowa lub działalność gospodarcza  może
zostać podjęta dopiero po otrzymaniu środków.

INSTRUMENT RYNKU PRACY - BON NA ZASIEDLENIE

Jakie są obowiązki

https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy
https://wroclaw.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy


Biuletyn Powiatowego Urzędu Pracy 
we Wrocławiu

Druk wniosku 
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Referat Refundacji - pokój: 412 
IV piętro w budynku A

 71 770 16 85

INSTRUMENT RYNKU PRACY - BON NA ZASIEDLENIE

oświadczenie
pracodawcy
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NADCHODZĄCE WYDARZENIA W CZERWCU
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